

IMSP AMT Centru. Sectia sanatatea femeii, et.4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 3 IMSP AMT Centru. Sectia sanatatea femeii, et.4

Valoarea de deviz 193 247,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc - демонтаж обшивки потолка	m2	188,500	38,836 38,836	7 320,605 7 320,605
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	198,500	255,981 101,181	50 812,327 20 084,527
		<i>Total</i>	Lei			58 132,932
		Total Tavan Inclusiv salariu				58 132,932 27 405,132
		1.2. Finisarea peretilor				
3	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	41,560	8,026 5,026	333,561 208,881
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	41,560	18,711 7,529	777,642 312,914
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	41,560	79,357 57,011	3 298,060 2 369,361

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка смесью МР-75 толщ.10мм				
6	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm)	m2	41,560	15,694 11,215	652,252 466,104
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsoaj	m2	41,560	19,990 9,346	830,794 388,420
8	CK26D	Montarea cornierului din aluminiu 20*20	m	56,800	11,795 4,565	669,939 259,275
9	CF57Ak=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2	41,560	66,284 55,582	2 754,783 2 309,988
10	CN05D1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus	m2	355,860	76,813 48,402	27 334,673 17 224,336
11	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin - in doi parti	m2	168,000	70,321 41,411	11 813,861 6 956,981
		<i>Total</i>	Lei			48 465,565
		Total Finisarea peretilor Inclusiv salariu				48 465,565 30 496,260
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK29B	Ceruirea si lustruirea plintelor, scafelor sau bordurilor din placi, marmura, marmura concasata si granit, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp	m	22,170	58,118 52,090	1 288,467 1 154,826

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 288,467
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 288,467 1 154,826
		<i>Total</i>	Lei			107 886,964
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			14 173,492
		<i>Transportarea</i>	3 %			1 462,514
		<i>Total</i>				123 522,970
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			9 881,837
		<i>Total</i>				133 404,807
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			4 002,144
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				137 406,951 59 056,218
		2. Lucrari de montare				
13	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub - светильники для потолка типа Armstrong	buc	14,000	513,536 63,426	7 189,504 887,964
14	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - лампа LED 12W	buc	56,000	81,099 8,649	4 541,544 484,344
15	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp - Cablu VVGng-LS 3*1.5	m	230,000	30,613 14,415	7 040,933 3 315,450
		<i>Total</i>	Lei			18 771,981
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 125,062
		<i>Transportarea</i>	3 %			422,527
		<i>Cheltueli de regie</i>	56 %			2 625,144
		<i>Total</i>				22 944,714
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			688,341

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 633,055 4 687,758
		Total	Lei			161 039,98
		Tva	20 %			32 208,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				193 247,98 63 743,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)